
 

 

 

 

Ražotāji, kas ražo elektroenerģiju biogāzes un biomasas elektrostacijās un kvalificējušies tiesībām 

pārdot elektroenerģiju obligātā iepirkuma ietvaros atbilstoši Ministru kabineta 2020.gada 

2.septembra noteikumiem Nr.560 "Noteikumi par elektroenerģijas ražošanu, izmantojot 

atjaunojamos energoresursus, kā arī par cenu noteikšanas kārtību un uzraudzību" 

 

1. Ražotājam izsniegtais Ekonomikas ministrijas lēmums par tiesību piešķiršanu pārdot koģenerācijas 

procesā saražoto elektroenerģiju obligātā iepirkuma ietvaros (oriģināls). 

2. Elektrostacijas apraksts (ar datumu un parakstu), kurā norāda sekojošu informāciju: 

a. Elektrostacijas atrašanās vietas adrese, 

b. Elektrostacijas uzstādītā kopējā jauda elektroenerģijas ražošanai (saskaņā ar tehnisko 

dokumentāciju); 

c. Agregātu skaits, tips un uzstādītā jauda elektroenerģijas ražošanai (saskaņā ar  tehnisko 

dokumentāciju); 

d. Jaudas ierobežotāja tehniskie parametri, ja tāds elektrostacijā ir uzstādīts; 

e. Izmantojamais kurināmais, norādīt biomasas veidu; 

f. Elektrostacijas ekspluatācijas sākuma datums (ja vēl nav ekspluatācijā, tad prognozētais datums). 

3. Sistēmas operatora izsniegtie dokumenti: 

a. Akts par elektrostacijas atzīšanu par derīgu paralēlam darbam ar sistēmu (kopija),  

b. Elektrisko tīklu apkalpes un piederības robežu akts ar elektroapgādes shēmu, ar norādi, kura 

sistēmas operatora tīkliem elektrostacija pieslēgta (kopija).  

4. Akta par būves pieņemšanu ekspluatācijā kopija. Ja aktā par būves pieņemšanu ekspluatācijā kā 

būvdarbu pasūtītājs nav norādīts Ražotājs, ar ko tiek slēgts līgums par OI, tad jāiesniedz arī 

dokumenti, kas apliecina Ražotāja īpašuma vai valdījuma tiesības uz elektrostaciju (kopijas).  

 

 

*** 


